
Shtojca 12  

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

[Shtojcë  për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

 

[Memaliaj me 18.10.2021] 

 

Drejtuar: [ AVDULI shpk me Adres : Vlore Lagjja 10 Korriku, Rruga Perlat Rexhepi, 

Objekt 3-katesh nr.4, Kati 1 ] 

 

Procedura e prokurimit/lotit : [ Procedurën e Hapur e Thjeshtuar ( Punë Publike) ] 

Numri i procedurës / referenca e Lotit : [  REF-05509-09-16-2021 ] 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [ Permirsim i rrugeve te Njesive Administrative Krahes 

dhe Qesarat ] 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim   X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. AVDULI shpk       J66703306O    

( Emri i plotë i shoqërisë )                                          ( Numri i NIPT-t  )                     

  

Vlera  2,294,250 [ Dy milione e dyqinde e nentedhjte e katermije e dyqinde e pesedhjete ] leke 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2. SHKELQIMI 07 shpk     K68121808W    

( Emri i plotë i shoqërisë )                                          ( Numri i NIPT-t  )                     

    

 Vlera 2,394,000 [ Dy milione e treqinde e nentedhjte e katermije ] leke 



       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

                                Nuk ka të skualifikuar 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [AVDULI shpk me NIPT 

J66703306O, me Adres : Vlore Lagjja 10 Korriku, Rruga Perlat Rexhepi, Objekt 3-katesh 

nr.4, Kati 1], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 2,294,250 [ Dy milione e dyqinde e 

nentedhjte e katermije e dyqinde e pesedhjete ] leke ( Shuma pa tvsh ), është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

  

 

[ Titullari i autoritetit kontraktor ] 

 

Feta HOXHA 

 

 

 

 

 

 

 


